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Editörden
Farklı sınıflamalar yapılmış olsa da, bilimsel araştırmalar, genelde anlama, açıklama ve 
kontrol amacıyla yapılmaktadır (Karasar, 1984). Hepsinde de amaç, bilinmeyeni bilinir 
hale getirmek, problemlere çözüm bulmaktır. Hangi alanda olursa olsun, problemleri 
çözme ya da yeni bilgi üretme çabasında olan bilim insanları, yaptıkları bilimsel araştır-
ma süreci içinde elde ettikleri sonuçları spor kamuoyuna sunmaktadırlar. 
Bilimsel araştırmalar için yapılan bu işlevsel sınıflamalardaki araştırmaların dağılımını, 
genel anlamda bir piramide benzettiğimizde, piramidin en alttaki büyük bölümde 
anlama, ortadaki bölümde açıklama ve tepedeki bölümde de kontrol amaçlı araştır-
maların yer aldığı söylenebilir. Anlaşılacağı üzere, sorunun ne olduğunun anlaşılması 
için yapılan çalışmaların en çok, sorunun kontrol altına alınması ya da sorunun ortadan 
kaldırılması için yapılacak çalışmaların daha az olacaktır. Çünkü, önce sorunun neden-
lerin tamamının, sonra sorunun niçin var olduğunun, daha sonra da sorunun hangi yol 
ve yöntemlerle ortadan kaldırılabileceğinin ortaya konması gerekmektedir. 
Bu nedenle, sorunlara çözüm yolları bulmaya çalışan bilim insanları, kendi alanlarında 
çalışırken, bu üç alanla ilgili iş bölümü yaparlar. Bir grup bilim insanı sorunların ne old-
uğunu bulmaya çalışırken, bir başka gurup bilim insanı sorunun nedenlerini bulmaya 
çalışır, bir diğer bilim insanı grubu da, bu bilgilerden yararlanarak yeni çözüm yolları 
bulmaya çalışırlar.  Buna karşın, spor sahalarında başta antrenörler olmak üzere tüm 
paydaşların beklentisi, yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi ya da iyileştirilmesine 
yönelik yeni bilgilerin yani kontrol amaçlı çalışmaların yapılmasıdır. Bilindiği gibi, bir 
hastalığın ne olduğunun ya da niçin olduğunun bilinmesi yetmez. Önemli olan bu hast-
alığın nasıl ortadan kaldırılacağı ya da hastalıkların nasıl önleneceğidir.
Dileğimiz odur ki, bilim insanlarımızın daha çok kontrol amaçlı çalışmalar yapsınlar ve 
spor alanlarında çalışan paydaşların gerçekten işine yarayacak araştırmalar yapsınlar. 
Sanırım, spordaki başarılarımızın anahtarlarından biri de bu çalışmalar olacak.
Bu vesile ile, dergimize değerli çalışmalarını gönderen bilim insanlarımıza, bu çalışma-
ların yayına hazırlanmasında emeği geçen editörlerimize, hakemlerimize ve asistan-
larımıza çok teşekkür ediyoruz.
Ayrıca, dergimizin yayına hazırlanmasında bize yol gösteren ve destek olan başta 
Rektörümüz ve Dekanımız olmak üzere tüm Üniversitemiz çalışanlarına da teşekkür 
ediyoruz.
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